Stephani in isto privilegio, iuſſi Apo—

ni . in memoriam ſempiternam .Et

hec nomina & linee diflorqm ſer

vorumî’öc villanorum, Petrus de

Mauro cum, duobus filiiä. Nicolao,

8c loanne , 8: hic Ióhanncs dicitur

de Spano. Arcudius dimi, cum Ni—

colao fratre --ſuo . Petrus de Agathi

cum cognato ſuo qui dicitur de Si

ruvo. Ig-icolaus Quruachi ,cum filio,

Arcudius de Lacerana. Peratico Mi

nici cum ſex filiis . Georgius Arpedo—

ni cum filio. l’ähannes milus cum

Afimo fratre ſuo qui de prothopapa
dicitur. Ni'eolaus Menglaviti cumſi‘

duobus filiis. Leo pelecarus cum fra

tre qui dicitur Nicölaus de Nichito.

`Ioharines Gatastime’nos .-Calochirius

de Fantino cum Baſilio cognato ſuo,

_ui dicitur de lannachi ..Arcudius

e Gruxi . Arcudius Rufus . Nico

lau’s de Pnsbitera cum filio . &ne

pote qui dicitut bulgari. Nicolaus
Perzat'ico cum fratreì.Gregoríus [Wac

oarqnu’: cum fratre dicitur Cañ

pomalus. Leotta Pancallus . Baſilius

Logara cu~`m tri‘bus filiis . Johannes

Condogorgi‘us ſive Condoiorgius cum

fratrc . ,Astadius Calaſati ,‘ ,cum-co

gnato qui dicitur ,de Zocçalo , Io

híannes Rogo- cum ne ote qui di~

cirut Carflcaſco . An reas bumo .

Baſilius Bui-retta_ cum oíio filiis .-Ni— .

colaus de Curarmi cum filus , quorum 'A

unus dicitur-Polit‘i. Iohanneç Chudi

chinus72‘_Th`ebdorus Burchmiti cum

tribus filiis. lohannes Ieratari‘ eum

uinque ſiliis . Petrus de Gurdizi qui"

'dicitur grizatuci _cumfilio . Baſi

lius Claunij‘ucum tribusifilius &fra

tre, Pefius Imaginus , cum~~ Nicola

Nepote ſuo , ui dicitur Pirri . Ar
cudius Làmpiìc i cumquatuor filiis

8( ſmtxe . Aliadiuç. condo . cum filioh

qui Caqostaclii dicitur . Leo Caccava

I

ri… Petrus-de Presbiterogregorîo , qui

8c dicitur M‘òrcari . Leotta Fi'noco

nta’ri. Petrus Caloalestri . Leo-Carda

chii cum duobus filiis . Nicolaus Ru

ſda, Rogerius Coxari. Perretta GalL`

limiti . lohannes Qbſimachi cum filio.

Iohannes Platogeni , 8c Niçolaus ſra

ter eius ,-qui 8c Sapirus dicitur . Mi

chael Bergerius. lacobus de Fachioó

lena. Iohannes Cannata , Nicolaus

de Germa. Petrus -de‘ Rogerio. _Leo

de' Luchia .'*Arcudius M'ecopa , Pe

trus Pugia cu'm filio.`_-Guillelmus de

Amato. PetrusLGabari-etta, vBalilius

Girinu ;VLeo Tuſcanus .:'À'ñdfeas Mu

ſcatus . Leo Charistus~. 'I’h’eodorus

Curbeſerius . Stephanus SiChil0.B’a

filius Aſi cum dccem filiis’.Michae.~

Conſilius. Arçudlus P’ilili qui dici—

tur de Eantino .Iohannes de Martulo

cum cognato ſuo ;Rui -dicirur Za,

rocagistru. Iohannes Gairruye, cum

filio. Costa Andionicus cum:. '›

tre qui dicitur de Arcontiſſa . eo

Politiano cum Theodoro t`ratre'..-P;e—

regrinus Mandila eum rie-pote ſuo qui

.dicitur de Pancratio : Gregonus Tor

natoras . Theodo‘rus Placida cumÎLeo—

ne de Anchi privigno ſuo. Iohannes

de Mallatera. Peregrinus Currillanus

cum ſratre; Petrus de Cumberna

cum dufl‘lzus flliis . Petrus Sculimbri

cum ſra’rre , qui dieitur de Archo

Baſilius Gunnari cum tribus filiis..

Leo Miçclotta cum nepotequi di

citur de Faxitana _. Peregrmus Gai

darofagza . Leo de Énlumba cum fra

ne., qui, dicitur Capistauusó‘. lohan—

nes'Eáìísti. Leo Cierico ;cum oäìo

filiis . Fetrus- Filodermuflf. Îîancallus

de Presbitero Arcudio `q'u1 dioitur de

Arg-ito . Leo Smthea c'îlm nepote quip

diçitur Zod'ca-la . Baſilius eTefi'lattu.

Petrus’ Baranus .Anastaſius Archiman

dritti , qui Zt-Gurruffus dicitur. Baſilio?

Maxim' 4 Notarjius Ser ius‘Le‘lba qui

8t Scutèll' dicitur . Cofla Condo :Pep—
trus dc Paſiîacosta cum nepore qurdi—

itur Machoruffi . Nicolaus de Criſo

io . Gregorius Míliffachi . Täpro

1‘4—4 ..ñ-ó..-W_Mud-A
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dus Ierachîtanus. Petrus Romu . Ba

ſilius Copſampeli . Tefilus ora-lius

cum quatuor filiis. Iohannels 'I_`riflo.

Nicolaus de Papaleone qui dicitur

Caíìiſanus . vei Castriſanus. Leo de

Fistilla. Michael de Aſimi . Baſilius

Condacari cum filio . Arcudius de

Podacro . loannes chumnachi . chri

fiodolus Aſpromallu . Costa de Me~

lica . Petrus Pulichi . Nicolaus calo

menos . Arcudius Pirro . Nicolaus

Copſoclasti . Leo de Bavuſa . calo

churius de combo . Baſilius Muſara

cum nepote qui dicitur de Agr-;Gna

8c Leo Comma cum filio. Hec ſunt

centum duodecim linee ſervorum ,

8( vilianorum quos dedi patri Brn

noni ö; ſucceſſoribus eius cum 0mm

bus bonis eorum, ubicumque fint in

perpetuum & habitent ubicumquec'í'

*I* ROGERIUS COMES.

*k* Petrus de Moritonio.

*i* Robertus de Layna.

*I* Raynaldus de Climpeani.

*I* Ego Fulco domini Comitis_ Rogerii cappellanus de mandato eius hoc privi

legium ſcripſi . & me ſubícripſi (a).

n

XX.

1144.

In Nomine Domini , 8: salvatoris no- Nobis in Palatio Urbis Meffanæ , cum

flri Jeſu Christi Rogerius Divina'fa

vente clementia Rex Sicilie, Du

catus Apulie 8c Principatus Capux.

Ad noflram ſpeflat ſollicitudinem ,

cunäìa in meliorem statum reducere,

8c prozcipuhquzr ad libertatem Ec

clefiarum pertinent , libentius confir

mare , 8c ſerenicate nostri temporis va

lidioîa reddere. _Îuſſimus itaque , ut